2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	 30.08.2017

	С. Анучино

	№ 231-НПА

	Об утверждении Положения «О порядке ведения администрацией Анучинского муниципального района учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма на территории Анучинского муниципального района».

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 217-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования", Законом Приморского края от 15 мая 2006 года № 360-КЗ "О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма", Уставом Анучинского муниципального района, Дума района

РЕШИЛА:
1. Принять решение «Об утверждении Положения «О порядке ведения администрацией Анучинского муниципального района учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма на территории Анучинского муниципального района».
2. Направить решение  «Об утверждении Положения «О порядке ведения администрацией Анучинского муниципального района учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма на территории Анучинского муниципального района» главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования  в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина